ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

Exmº. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

REQUERIMENTO Nº. 002/2016
O Vereador que abaixo subscreve, em conformidade com o texto regimental desta casa, requer a V. Ex.ª, após ouvido o plenário e este se der por aceito,solicitando  do Sr.Prefeito Municipal. a prestação de contas referentes aos gastos com combustíveis e aluguel de carros, dos anos de 2005, 2006, 2007 e 2008, da gestão do Ex. Prefeito Elísio Brito de Medeiros Galvão.
JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

        Sala das Sessões, em 29 de fevereiro de 2016.

____________________________________
Aprigio Pereira de Araujo Neto
Vereador - Autor